
Utvalg År Prikket Sist oppdatert
Kringlebotn skole (Høst 2022) Høst 2022 29.12.2022

Foreldreundersøkelsen
Symbolet (-) betyr at resultatet er skjult, se "Prikkeregler" i brukerveiledningen.



Trivsel

Helt enig Litt enig Verken enig eller 
uenig Litt uenig Helt uenig Vet ikke Snitt

Barnet mitt 
trives på skolen 62,5% 25,7% - 7,6% - 0% 4,4

Barnet mitt har 
medelever å 
være sammen 
med i 
friminuttene

82,6% 11,8% - 2,8% - - 4,7

Hjem - Skole

Helt enig Litt enig Verken enig eller 
uenig Litt uenig Helt uenig Snitt

Jeg viser interesse for det 
barnet mitt gjør på skolen 85,4% 13,2% - - 0% 4,8

Helt enig Litt enig Verken enig eller 
uenig Litt uenig Helt uenig Ikke aktuelt Snitt

Barnet mitt får 
hjelp til leksene 
hjemme

75,7% 20,1% 2,1% - - 0% 4,7

Helt enig Litt enig Verken enig eller 
uenig Litt uenig Helt uenig Snitt

Jeg oppmuntrer barnet mitt i 
skolearbeidet 89,6% - - 0% 0% 4,9



Helt enig Litt enig Verken enig eller 
uenig Litt uenig Helt uenig Snitt

Jeg får veiledning av skolen 
om hvordan jeg kan hjelpe 
barnet mitt med skolearbeidet

29,2% 34% 18,8% 9,7% 8,3% 3,7

Støtte fra lærerne

Helt enig Litt enig Verken enig eller 
uenig Litt uenig Helt uenig Vet ikke Snitt

Jeg har inntrykk 
av at lærerne 
har positive 
forventninger til 
mitt barns 
læring og 
utvikling

64,6% 23,6% 4,9% - 4,2% - 4,5

Jeg har inntrykk 
av at lærerne 
behandler 
barnet mitt med 
respekt

75,7% 13,2% 6,3% 3,5% - - 4,6

Jeg har inntrykk 
av at lærerne 
hjelper barnet 
mitt slik at 
han/hun forstår 
det som skal 
læres

65,3% 21,5% 6,3% - 3,5% - 4,5

Arbeidsforhold og læring



Helt enig Litt enig Verken enig eller 
uenig Litt uenig Helt uenig Vet ikke Snitt

Jeg har inntrykk 
av at barnet mitt 
får nok faglige 
utfordringer på 
skolen

43,1% 36,8% 9,7% - - 0% 4,1

Helt enig Litt enig Verken enig 
eller uenig Litt uenig Helt uenig Vet ikke Ikke aktuelt Snitt

Jeg har 
inntrykk av at 
lærerne 
sjekker at 
leksene er 
gjort.

49,3% 20,1% 13,9% 4,9% - 7,6% - 4,2

Trygt miljø

Helt enig Litt enig Verken enig eller 
uenig Litt uenig Helt uenig Vet ikke Snitt

Jeg har inntrykk 
av at de ansatte 
på skolen har 
klare 
forventninger til 
hvordan elevene 
skal oppføre seg 
mot hverandre

68,1% 19,4% 5,6% - 3,5% - 4,5

Jeg har inntrykk 
av at de ansatte 
på skolen 
reagerer når 

48,3% 29,4% 8,4% 5,6% 6,3% 2,1% 4,1



Helt enig Litt enig Verken enig eller 
uenig Litt uenig Helt uenig Vet ikke Snitt

noen sier eller 
gjør noe 
ubehagelig mot 
en elev
Jeg har inntrykk 
av at barnet mitt 
kan gjøre feil, 
uten å bli gjort 
narr av i klassen

44,4% 21,5% 13,2% 8,3% 2,1% 10,4% 4,1

Jeg har inntrykk 
av at barnet mitt 
har noen voksne 
på skolen å 
prate med hvis 
han/hun har 
behov for det

53,5% 31,9% - 4,2% - 4,9% 4,4

Svært fornøyd Fornøyd Ganske fornøyd Litt fornøyd Ikke særlig 
fornøyd Vet ikke Snitt

Er du fornøyd med 
skolehelsetjenesten? 20,8% 31,3% 9% - - 32,6% 4

Mobbing på skolen

Helt enig Litt enig Verken enig eller 
uenig Litt uenig Helt uenig Vet ikke Snitt

Skolen håndterer 
mobbing av 
elever på en god 
måte

25,7% 27,1% 11,1% 9% 6,3% 20,8% 3,7



Informasjon fra skolen

Aldri Én gang per 
skoleår

To ganger per 
skoleår

Tre ganger per 
skoleår

Flere enn tre 
ganger per skoleår Vet ikke Snitt

Jeg får invitasjon 
til foreldremøter 0% 34% 51,4% 2,8% 2,8% 9% 2,7

Helt enig Litt enig Verken enig eller 
uenig Litt uenig Helt uenig Vet ikke Snitt

Jeg er fornøyd 
med innholdet 
på 
foreldremøtene

29,2% 43,1% 11,8% 9% - - 3,9

Jeg er fornøyd 
med skolens 
informasjon om 
den faglige 
utviklingen til 
barnet mitt

46,5% 30,6% 6,9% 8,3% 4,9% 2,8% 4,1

Jeg er fornøyd 
med skolens 
informasjon om 
den sosiale 
utviklingen til 
barnet mitt

43,1% 31,3% 7,6% 9,7% 3,5% 4,9% 4,1

Jeg finner den 
informasjonen 
jeg trenger på 
skolens 
hjemmeside eller 
på skolens 
digitale 

42,4% 38,2% 8,3% 6,9% - - 4,2



Helt enig Litt enig Verken enig eller 
uenig Litt uenig Helt uenig Vet ikke Snitt

læringsplattform

Foreldrenes arbeidsutvalg/FAU og samarbeidsutvalget/SU

Helt enig Litt enig Verken enig eller 
uenig Litt uenig Helt uenig Vet ikke Snitt

FAU fremmer 
fellesinteressene 
til foreldrene på 
en god måte

35,4% 33,3% 15,3% - - 13,2% 4,2

FAU bidrar til at 
elever og 
foreldre tar 
aktivt del i 
arbeidet for å 
skape et godt 
skolemiljø

33,3% 28,5% 15,3% - - 15,3% 4

SU/Driftsstyre 
arbeider for å 
skape et godt 
skolemiljø

22,9% 17,4% 19,4% 0% 2,8% 37,5% 3,9

Jeg tar aktivt del 
i 
foreldrearbeidet 
for å skape et 
godt skolemiljø

31,3% 39,6% 20,1% 4,9% - - 3,9

Jeg tar aktivt del 
i 
foreldrearbeidet 
for å skape et 
godt klassemiljø

34,3% 42,7% 15,4% 5,6% 2,1% 0% 4



Skolefritidsordningen (SFO) 1

Helt enig Delvis enig Verken enig eller 
uenig Delvis uenig Helt uenig Vet ikke Snitt

Barnet mitt 
trives på SFO 50,8% 38,1% - - - - 4,3

Jeg opplever at 
personalet på 
SFO bidrar til et 
godt sosialt miljø 
for barna

38,7% 40,3% 8,1% 8,1% 0% 4,8% 4,2

Jeg opplever at 
personalet på 
SFO bidrar til et 
fysisk trygt miljø 
for barna

47,6% 36,5% 9,5% - 0% - 4,3

Det samlede 
aktivitetstilbudet 
på SFO er godt 
tilpasset

25,4% 46% 7,9% 14,3% - - 3,8

Aktivitetene i 
skolens ferier er 
gode

44,3% 31,1% 11,5% - - 8,2% 4,2


